= ezla aKa Pleco e
Rozktad jazdy wazny w dni robocze od 15.12.2025
7:34 8:35 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:40 15:46 16:46 17:36 18:35 19:34 20:31 21:30 22:30 23:26
Przesiadka z autobusu z Wroctawia w Brzeziej £.gce z linii 961 i - ) ) 961 961 961 961 961 961 961 964 964 964 961 961 961 961 961 961 961
D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
przystanek
Brzezia Laka - Wroctawska 03:55 | 04:44 05:44 06:44 07:44 09:02 10:02 10:59 11:46 12:42 13:42 14:47 15:57 16:57 17:44 18:44 19:40 20:36 21:39 22:39 23:33
|Brzezia kaka — skrz. Orzechowa NZ 03:56 | 04:45 05:45 06:45 07:45 09:03 10:03 11:00 11:47 12:43 13:43 14:48 15:58 16:58 17:45 18:45 19:41 20:37 21:40 22:40 23:34
Brzezia L.aka — skrz .Gtéwna NZ 03:57 | 04:46 05:46 06:46 07:46 09:04 10:04 11:01 11:48 12:44 13:44 14:49 15:59 16:59 17:46 18:46 19:42 20:38 21:41 22:41 23:35
Katna NZ 04:00 | 04:49 05:49 06:49 07:49 09:07 10:07 11:04 11:51 12:47 13:47 14:52 16:02 17:02 17:49 18:49 19:45 20:41 21:44 22:44 23:38
Olesniczka NZ 04:03 | 04:52 05:52 06:52 07:52 09:10 10:10 11:07 11:54 12:50 13:50 14:55 16:05 17:05 17:52 18:52 19:48 20:44 21:47 22:47 23:41
Olesniczka — skrz. NZ 04:04 | 04:53 05:53 06:53 07:53 09:11 10:11 11:08 11:55 12:51 13:51 14:56 16:06 17:06 17:53 18:53 19:49 20:45 21:48 22:48 23:42
Rakéw IV NZ 04:06 | 04:55 05:55 06:55 07:55 09:13 10:13 11:10 11:57 12:53 13:53 14:58 16:08 17:08 17:55 18:55 19:51 20:47 21:50 22:50 23:44
Rakéw Ill N2 04:07 | 04:56 05:56 06:56 07:56 09:14 10:14 11:11 11:58 12:54 13:54 14:59 16:09 17:09 17:56 18:56 19:52 20:48 21:51 22:51 23:45
Rakéw — skrzyzowanie NZ 04:08 | 04:57 05:57 06:57 07:57 09:15 10:15 11:12 11:59 12:55 13:55 15:00 16:10 17:10 17:57 18:57 19:53 20:49 21:52 22:52 23:46
Rakéw — osiedle NZ 04:10 | 04:59 05:59 06:59 07:59 09:17 10:17 11:14 12:01 12:57 13:57 15:02 16:12 17:12 17:59 18:59 19:55 20:51 21:54 22:54 23:48
Bielawa NZ 04:12 | 05:01 06:01 07:01 08:01 09:19 10:19 11:16 12:03 12:59 13:59 15:04 16:14 17:14 18:01 19:01 19:57 20:53 21:56 22:56 23:50
Piecowice 04:16 | 05:05 06:05 07:05 08:05 09:23 10:23 11:20 12:07 13:03 14:03 15:08 16:18 17:18 18:05 19:05 20:01 20:57 22:00 23:00 23:54
4:25 5:10 6:10 7:10 8:10 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:10 15:10 16:40 17:40 18:25 19:25
Przesiadka do autobusu do Wroctawia w Piecowicach na linig 911 S Sy S S Sy S Sy S S S Sy S Sy S Sy S
Pleco e - Brzezia £3ka
Rozktad jazdy wazny w dni robocze od 15.12.2025
6:10 7:13 8:16 9:07 10:07 11:17 12:00 13:00 14:00 15:16 16:20 17:17 18:16 19:00 20:00 20:56 21:56 22:56 23:53
Przesiadka z autobusu z Wroctawia w Piecowicach z linii 911, 941 941 911 911 941 941 941 911 911 911 911 941 911 911 911 911 911 911 911 911
D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
przystanek
Piecowice 04:17 | 05:21 06:21 07:21 08:24 09:24 10:24 11:24 12:08 13:07 14:20 15:33 16:33 17:21 18:21 19:08 20:08 21:03 22:03 23:05 23:58
IBielawa NZ 04:21 05:25 06:25 07:25 08:28 09:28 10:28 11:28 12:12 13:11 14:24 15:37 16:37 17:25 18:25 19:12 20:12 21:07 22:07 23:09 00:02
Rakéw — osiedle NZ 04:23 | 05:27 06:27 07:27 08:30 09:30 10:30 11:30 12:14 13:13 14:26 15:39 16:39 17:27 18:27 19:14 20:14 21:09 22:09 23:11 00:04
Rakéw — skrzyzowanie NZ 04:24 | 05:28 06:28 07:28 08:31 09:31 10:31 11:31 12:15 13:14 14:27 15:40 16:40 17:28 18:28 19:15 20:15 21:10 22:10 23:12 00:05
Rakéw Ill NZ 04:26 | 05:30 06:30 07:30 08:33 09:33 10:33 11:33 12:17 13:16 14:29 15:42 16:42 17:30 18:30 19:17 20:17 21:12 22:12 23:14 00:07
Rakéw IV NZ 04:27 | 05:31 06:31 07:31 08:34 09:34 10:34 11:34 12:18 13:17 14:30 15:43 16:43 17:31 18:31 19:18 20:18 21:13 22:13 23:15 00:08
Olesniczka — skrz.NZ 04:29 | 05:33 06:33 07:33 08:36 09:36 10:36 11:36 12:20 13:19 14:32 15:45 16:45 17:33 18:33 19:20 20:20 21:15 22:15 23:17 00:10
Olesniczka NZ 04:30 | 05:34 06:34 07:34 08:37 09:37 10:37 11:37 12:21 13:20 14:33 15:46 16:46 17:34 18:34 19:21 20:21 21:16 22:16 23:18 00:11
Katna NZ 04:32 | 05:36 06:36 07:36 08:39 09:39 10:39 11:39 12:23 13:22 14:35 15:48 16:48 17:36 18:36 19:23 20:23 21:18 22:18 23:20 00:13
Brzezia L.aka — skrz. Giéwna NZ 04:35 | 05:39 06:39 07:39 08:42 09:42 10:42 11:42 12:26 13:25 14:38 15:51 16:51 17:39 18:39 19:26 20:26 21:21 22:21 23:23 00:16
|Brzezia taka — skrz. Sportowa NZ 04:36 | 05:40 06:40 07:40 08:43 09:43 10:43 11:43 12:27 13:26 14:39 15:52 16:52 17:40 18:40 19:27 20:27 21:22 22:22 23:24 00:17
Brzezia Laka - Wroctawska 04:38 | 05:42 06:42 07:42 08:45 09:45 10:45 11:45 12:29 13:28 14:41 15:54 16:54 17:42 18:42 19:29 20:29 21:24 22:24 23:26 00:19
442 | 552 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | 1352 | 14:52 | 16:07 | 17:07 | 17:52 | 18:52 | 19:58 | 20:58 22:32
Przesiadka do autobusu do Wroctawia w Brzeziej tace na linie 961, 964 | 967 Sl Sl g6l Sl g6l Sl g6l g6l g6l Sl ged Sl g6l Sl g6l Sl Sl
Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z o.0. D - kursuje w dni robocze

al..San Francisco 8
55-020 Rzeplin

| - autobus nie zatrzymuje sie¢ na danym przystanku
tel. 71 78 555 97 / 509 258 541
skargi@trako.com.pl

www.przewozy.trako.com.pl



rzezia taka -

Rozkiad jazdy wazny w soboty od 15.12.2025

iecowice

6:28 7:29 8:29 9:29 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:29 21:30 22:30 23:26
Przesiadka z autobusu z Wroctawia w Brzeziej t gce z linii 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
przystanek
|Brzezia kaka - Wroctawsk 04:48 05:48 06:48 07:49 08:49 09:49 10:53 11:53 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:35
|Brzezia taka — skrz. Orzechowa NZ 04:49 05:49 06:49 07:50 08:50 09:50 10:54 11:54 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:36
IBrzezia Laka — skrz .Gtéwna NZ 04:50 05:50 06:50 07:51 08:51 09:51 10:55 11:55 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:37
Katna NZ 04:53 05:53 06:53 07:54 08:54 09:54 10:58 11:58 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:40
Olesniczka N2 04:56 05:56 06:56 07:57 08:57 09:57 11:01 12:01 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:43
Olesniczka — skrz. N2 04:57 05:57 06:57 07:58 08:58 09:58 11:02 12:02 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:44
Rakoéw IV NZ 04:59 05:59 06:59 08:00 09:00 10:00 11:04 12:04 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:46
Rakoéw Ill NZ 05:00 06:00 07:00 08:01 09:01 10:01 11:05 12:05 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:47
Rakow — skrzyzowanie NZ 05:01 06:01 07:01 08:02 09:02 10:02 11:06 12:06 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:48
Rakoéw — osiedle NZ 05:03 06:03 07:03 08:04 09:04 10:04 11:08 12:08 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:50
Bielawa NZ 05:05 06:05 07:05 08:06 09:06 10:06 11:10 12:10 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:52
|Piecowice 05:09 06:09 07:09 08:10 09:10 10:10 11:14 12:14 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:56
5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Przesiadka do autobusu do Wroclawia w Piecowicach na linie 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 :
Pleco e = ezla 2
Rozktad jazdy wazny w soboty od 15.12.2025
5:52 6:55 7:55 8:56 9:56 10:56 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:53
Przesiadka z autobusu z Wroctawia w Piecowicach z linii 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
przystanek
Piecowice 04:14 05:14 06:14 07:13 08:13 09:13 10:13 11:15 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:04 19:04 20:04 21:02 22:02 23:02 23:58
|Bielawa N2 04:18 05:18 06:18 07:17 08:17 09:17 10:17 11:19 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:08 19:08 20:08 21:06 22:06 23:09 00:02
Rakoéw — osiedle NZ 04:20 05:20 06:20 07:19 08:19 09:19 10:19 11:21 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:10 19:10 20:10 21:08 22:08 23:11 00:04
Rakow — skrzyzowanie NZ 04:21 05:21 06:21 07:20 08:20 09:20 10:20 11:22 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:11 19:11 20:11 21:09 22:09 23:12 00:05
Rakoéw Ill NZ 04:23 05:23 06:23 07:22 08:22 09:22 10:22 11:24 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:13 19:13 20:13 21:11 22:11 23:14 00:07
Rakoéw IV NZ 04:24 05:24 06:24 07:23 08:23 09:23 10:23 11:25 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:14 19:14 20:14 21:12 22:12 23:15 00:08
Olesniczka — skrz.NZ 04:26 05:26 06:26 07:25 08:25 09:25 10:25 11:27 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:16 19:16 20:16 21:14 22:14 23:17 00:10
Olesniczka NZ 04:27 05:27 06:27 07:26 08:26 09:26 10:26 11:28 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:17 19:17 20:17 21:15 22:15 23:18 00:11
Katna NZ 04:29 05:29 06:29 07:28 08:28 09:28 10:28 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:19 19:19 20:19 21:17 22:17 23:20 00:13
|Brzezia taka — skrz. Gtéwna NZ 04:32 05:32 06:32 07:31 08:31 09:31 10:31 11:33 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:22 19:22 20:22 21:20 22:20 23:23 00:16
Brzezia Laka — skrz. Sportowa NZ 04:33 05:33 06:33 07:32 08:32 09:32 10:32 11:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:23 19:23 20:23 21:21 22:21 23:24 00:17
Brzezia kaka - Wroctawska 04:35 05:35 06:35 07:34 08:34 09:34 10:34 11:36 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:25 19:25 20:25 21:23 22:23 23:26 00:19
4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Przesiadka do autobusu do Wroctawia w Brzeziej L.ace na linig 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961

Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z 0.0.
al..San Francisco 8
55-020 Rzeplin

tel. 71 78 555 97 / 509 258 541

skargi@trako.com.pl

www.przewozy.trako.com.pl

X - kursuje w soboty

| - autobus nie zatrzymuje si¢ na danym przystanku




dKd

Rozktad jazdy wazny w niedziele od 15.12.2025

Przesiadka do autobusu do Wroctawia w Brzeziej tgce na linie 961

6:31 7:32 8:32 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:30 22:30 23:26
Przesiadka z autobusu z Wroctawia w Brzeziej t gce z linii 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
przystanek
|Brzezia kaka - Wroctawsk 04:48 | 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:39 21:39 22:39 23:35
IBrzezia taka — skrz. Orzechowa NZ 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:40 21:40 22:40 23:36
IBrzezia Laka — skrz .Gtéwna NZ 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:41 21:41 22:41 23:37
Katna NZ 04:53 | 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:44 21:44 22:44 23:40
Olesniczka N2 04:56 | 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:47 21:47 22:47 23:43
Olesniczka — skrz. N2 04:57 | 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:48 21:48 22:48 23:44
Rakoéw IV NZ 04:59 | 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:50 21:50 22:50 23:46
Rakoéw Ill NZ 05:00 | 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51 21:51 22:51 23:47
Rakow — skrzyzowanie NZ 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:52 21:52 22:52 23:48
Rakoéw — osiedle NZ 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:54 21:54 22:54 23:50
Bielawa NZ 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56 21:56 22:56 23:52
|Piecowice 05:09 | 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:00 22:00 23:00 23:56
5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Przesiadka do autobusu do Wroclawia w Piecowicach na linie 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 :
P 0 e = ezla L.3Ka
Rozktad jazdy wazny w niedziele od 15.12.2025
5:52 6:55 7:55 8:55 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:53 21:53 22:53 23:51
Przesiadka z autobusu z Wroctawia w Piecowicach z linii 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911 911
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
przystanek
Piecowice 04:14 | 05:14 06:14 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:02 22:02 23:02 23:58
IBielawa N2 04:18 | 05:18 06:18 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:06 22:06 23:06 00:02
Rakoéw — osiedle NZ 04:20 | 05:20 06:20 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:08 22:08 23:08 00:04
Rakoéw — skrzyzowanie NZ 04:21 05:21 06:21 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:09 22:09 23:09 00:05
Rakoéw Ill NZ 04:23 | 05:23 06:23 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:11 22:11 23:11 00:07
Rakoéw IV NZ 04:24 | 05:24 06:24 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:12 22:12 23:12 00:08
Olesniczka — skrz.NZ 04:26 | 05:26 06:26 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:14 22:14 23:14 00:10
Olesniczka NZ 04:27 | 05:27 06:27 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 22:15 23:15 00:11
Katna NZ 04:29 | 05:29 06:29 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:17 22:17 23:17 00:13
|Brzezia taka — skrz. Gtéwna NZ 04:32 | 05:32 06:32 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:20 22:20 23:20 00:16
Brzezia Laka — skrz. Sportowa NZ 04:33 05:33 06:33 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:21 22:21 23:21 00:17
Brzezia kaka - Wroctawska 04:35 | 05:35 06:35 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:23 22:23 23:23 00:19
4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961 961

Marek Wierzbicki TRAKO Sp. z 0.0.
al..San Francisco 8
55-020 Rzeplin

tel. 71 78 555 97 / 509 258 541

skargi@trako.com.pl

www.przewozy.trako.com.pl

N - kursuje w niedziele

| - autobus nie zatrzymuje si¢ na danym przystanku




